
 
 
 

Radošs konkurss pirmsskolas grupiņām  
un sākumskolas klasēm 

 

Baltijā lielākā starptautisko autobusu reisu operators „Lux Express“, 
izsludina radošo konkursu pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem. 
Konkursa mērķis ir paplašināt bērnu redzesloku, veicināt radošumu, iztēli un 
interesi par pasauli un apkārtējo vidi.  
   

Kā piedalīties konkursā? 
Konkursā aicināti pieteikties bērnudārzu un sākumskolu audzēkņi. 
Dalībniekiem – grupai vai klasei – skolotāju vai audzinātāju vadībā ir 
jāsagatavo zīmējums vai kāds cits radošs darbs, kas attēlotu viņu „Sapņu 
autobusu“. Konkursa darbu formātam nav ierobežojumu - tā var būt arī 
pasaka, dzejolis, makets vai video – pēc brīvas izvēles. 
Atkarībā no izvēlētā formāta, sagatavotais darbs kopā ar kontaktinformāciju 
līdz 21.aprīlim jānosūta uz e-pastu: janis.kalers@mccannconsulting.lv vai pa 
pastu: Krišjāņa Barona iela 45/47, Rīga, LV-1011 ar norādi "Lux Express 
konkurss". 
 
Darbu vērtēšana un balvas 
Visus pieteiktos darbus izvērtēs īpaši izveidota žūrija. Uzvarētāju grupas vai 
skolas klases katrs skolēns un skolotāji/vadītāji saņems dāvanu kartes no 
"Lux Express" (dāvanu karte būs derīga turp un atpakaļ braucienam jebkurā 
"Lux Express" maršrutā no Rīgas 3 personām). Labākie darbi tiks publicēti 
"Lux Express" Facebook lapā, bet konkursa rezultāti tiks paziņoti 28.aprīlī. 
 
Kontakti 
Jautājumu gadījumā esiet laipni aicināti sazināties ar Jāni Kaleru, tālrunis: 
26316174, e-pasts: janis.kalers@mccannconsulting.lv 

 

 

 

	  


